



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Nasz znak: **EZP/220/42/2016/4**

Data: **15.06.2016 r.**

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/42/2016 pn.: „Przebudowa i nadbudowa budynku administracji ze zmianą sposobu użytkowania parteru i I piętra na poradnie specjalistyczne II etap realizacji – przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

I. Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 4

Pytanie 1:

Wentylacja grawitacyjna: w projektach wykonawczych instalacji wentylacji mechanicznej widnieją przewody wentylacji grawitacyjnej wspomaganej. Wg opisu do Projektu Wykonawczego PW.1_ARCHITEKTURA KONSTRUKCJA.pgf, str. 7 przewody wentylacji grawitacyjnej wspomaganej winny mieć średnicę 160 mm. Jednak według kosztorysu 04-2016 – ETAP 2-ŚLEPY –BUD ADM BRONIEWSKIEGO-INSTALACJE SANITARNE. ath przewody wentylacji grawitacyjnej wspomaganej mają średnicę do 100 mm.

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć średnicę przewodów zgodnie z projektem wykonawczym – 160 lub 150 mm.

ZESTAW 5

Pytanie 1:

Według projektu należy wykonać kanały wentylacyjne z rur spiro. Natomiast przedmiar robót nie przewiduje wykonania kanałów wentylacyjnych z rur spiro.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że powyższe roboty ujęte są w przedmiarze robót – instalacje sanitarne, dział nr 7, poz. 228 – przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kołowe, typ S (Spiro)

Przedmiar również nie przewiduje ocieplenia – wygłuszenia kanałów wełną mineralną oraz zabudową płytą GK ognioodporną.

ODPOWIEDŹ: Wygłuszenie kanałów went. mechanicznej – poz. 156, 167, 175, 184, 200, 209, 212 w w/w przedmiarze, przewody wentylacji grawitacyjnej nie wymagają wygłuszenia.

Budynek w całości stanowi jedną strefę pożarową. Obudowy kanałów przewidziane w projekcie, są również ujęte w przedmiarze robót.



Dyrektor
SPWSZ
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.
(091) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
(091) 813 9010

Pielęgniarka
Naczelną
(091) 813 9016

Główny
Księgowy
(091) 813 9015

Czy w wycenie należy dodać pozycje dotyczące kanałów z rur spiro wraz z ociepleniem i zabudową ognioodporną?

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć pozycje zgodnie z projektem i przedmiarem

Czy przejścia przez stropy powinny również przewidywać odcięcia ognioodporne stref p.poż.

ODPOWIEDŹ: Budynek w całości stanowi jedną strefę pożarową.

Pytanie 2:

Z jakich tkanin powinny zostać wykonane rolety wewnętrzne? Z całkiem zaciemnionych czy półzaciemnionych przepuszczających trochę więcej światła? Czy co do tkanin Zamawiający ma jakieś szczegółowe wymagania ??

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć rolety plisowane z materiału o maksymalnym zaciemnieniu, ramka biała (nawiązanie do rolet zamontowanych w części już wyremontowanej).

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
Małgorzata Usielska